2015年4月17日 星期五 关键字 会计司

当前位置： 首页>政务信息>政策发布

关于发布2015版企业会计准则通用分类标准的通知

财会[2015]6号

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财务局，会计信息化委员会各成员单位，相关企

业、银行业金融机构、保险公司：

　　为反映企业会计准则变化，规范采用可扩展商业报告语言（XBRL）编报财务报告行为，保证以XBRL格式编报的财务

报告质量，根据《中华人民共和国会计法》、企业会计准则和《可扩展商业报告语言（XBRL）技术规范》（GB/T 25500-

2010）系列国家标准，我部对企业会计准则通用分类标准（以下简称通用分类标准）进行了修订，形成了2015版通用分

类标准，现予发布。

　　2015版通用分类标准对通用分类标准和行业扩展分类标准进行了整合，以替代2010版通用分类标准、石油和天然气

行业扩展分类标准、银行业扩展分类标准。通用分类标准实施企业应采用最新版本的通用分类标准开展实施工作。

　 　 2015 版 通 用 分 类 标 准 的 命 名 空 间 为 http://xbrl.mof.gov.cn ， 电 子 文 件 包 请 访 问 财 政 部 网 站

（www.mof.gov.cn）“会计司”子频道下载。

　　执行中有何问题，请及时反馈我部。

　　联 系 人:　财政部会计司准则一处 赵金光

　　联系电话:  010-68553275  68552534（传真）

　　通讯地址：北京市西城区三里河南三巷3号 100820

　　电子邮箱：zhaojinguang@mof.gov.cn

　　附件：

　　1. 企业会计准则通用分类标准（略，见电子版）

　　2. 企业会计准则通用分类标准指南

　　3. 企业会计准则通用分类标准元素清单（略，见电子版）

　　4. 企业会计准则通用分类标准版本变更说明（略，见电子版）

　　5. 企业会计准则通用分类标准编报规则

财政部

2015年3月24日

附件下载:

附件1.企业会计准则通用分类标准.zip

http://kjs.mof.gov.cn/
http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/
http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/
http://kjs.mof.gov.cn/was5/web/advsearch/advsearch.html
http://www.mof.gov.cn/
http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201504/P020150407406527969048.zip

附件2.企业会计准则通用分类标准指南.pdf

附件3.企业会计准则通用分类标准元素清单.pdf

附件4.企业会计准则通用分类标准版本报告.rar

附件5.企业会计准则通用分类标准编报规则.pdf

【大 中 小】 【打印此页】 【关闭窗口】

版权所有：中华人民共和国财政部 地 址：北京市西城区三里河南三巷3号

网站管理：财政部办公厅 电子邮箱：webmaster@mof.gov.cn

技术支持：财政部信息网络中心 电话：010-68551114

京ICP备05002860号

http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201504/P020150407406602751942.rar
http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201504/P020150407406554367459.pdf
http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201504/P020150407406602999880.pdf
http://kjs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201504/P020150407406543487777.pdf